
NC Ladies Alpine Combined
D 17- SUPERKOMBINATION

Temperatur - Start:Väder: Mulet Snö: Mjuk +4 °C Mål: +4 °C  0F-factor:

Jury

Tävlingledare

Banchef

TK

D.HANSSON

P.LIND

S.OWESEN

Tekniska Data

Backe

Höjd Starten

Höjd Målet

Fallhöjd

Mullfjällsbacken

361m

Längd

453 m

814 m

1627 m

Tävlingsinformation ÅK 1

Bansättare

Antal Portar

Starttid

32

13:30

Föråkare A - 

B - 

C - 

F.MONSEN

M.ROCKSTROEM LINDBERG

H.LENNARTSON

H.PLATTER

Anta Svängar 31

Tävlingsinformation ÅK 2

Bansättare

Antal Portar

Starttid

0

16:40

Föråkare A - 

B - 

C - 

F.MONSEN

M.ROCKSTROEM LINDBERG

H.LENNARTSON

K.HULDTIN

Antal Svängar 0

OFFICIELLA RESULTAT

Namn

48Antal deltagare:

Plac Diff.
Start 

nr
Totalt 

Tävligs 

punkter
Åk 1  Åk 2Klubb

Klass: D 17-

KLING Kajsa1   4  1:53.95 0.001:11.89 42.06Åre SLK

BLOMQVIST Lisa2  1.67 6  1:55.62 0.001:13.30 42.32UHSK Umeå SK

GRASSL Paulina3  1.73 1  1:55.68 0.001:14.03 41.65Sunne A K

DANNEWITZ Ida4  2.51 8  1:56.46 0.001:14.07 42.39Uppsala SLK

GRANT Lovisa5  2.57 40  1:56.52 0.001:14.33 42.19IFK Lidingö Slalomklubb

HÖRNBLAD Lisa6  3.19 5  1:57.14 0.001:14.22 42.92Höga Kusten AF

STENVALL Emma7  4.19 48  1:58.14 0.001:16.51 41.63Bjursås IK

AXELSSON Fanny8  4.52 11  1:58.47 0.001:15.19 43.28IFK Mora AK

GUNNARSTEDT Rebecca9  5.04 14  1:58.99 0.001:16.17 42.82IFK Kåbdalis

LIFVENDAHL Lisa10  5.51 50  1:59.46 0.001:16.95 42.51Sälens IF

NÄSLUND Sandra11  5.65 46  1:59.60 0.001:15.27 44.33Kramfors AK

DAHLIN Agnes12  5.72 10  1:59.67 0.001:15.68 43.99IF Hudik Alpin

HAMMERGÅRD Emma13  5.84 27  1:59.79 0.001:16.59 43.20Gävle Alpina SK

STRANDBERG Ebba14  5.88 16  1:59.83 0.001:15.83 44.00Saltsjöbadens SLK

GIDLUND Sofie15  6.11 23  2:00.06 0.001:16.88 43.18Kiruna BK
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NC Ladies Alpine Combined
D 17- SUPERKOMBINATION

OFFICIELLA RESULTAT

Namn

48Antal deltagare:

Plac Diff.
Start 

nr
Totalt 

Tävligs 

punkter
Åk 1  Åk 2Klubb

Klass: D 17-

SELINDER Emelie16  6.94 43  2:00.89 0.001:17.32 43.57Huddinge SK AF

GRUNDÉN Matilda17  7.13 51  2:01.08 0.001:16.76 44.32Sälens IF

OLSSON Lisa18  7.16 13  2:01.11 0.001:16.87 44.24Saltsjöbadens SLK

BOIARDT Johanna19  8.07 22  2:02.02 0.001:15.88 46.14Östersund-Frösö SLK

SEDIN Louise20  8.20 32  2:02.15 0.001:17.43 44.72Friska Viljor AK

ÖSUND Emelie21  8.60 35  2:02.55 0.001:17.20 45.35IFK Lidingö Slalomklubb

GUNNARSTEDT Nadja22  9.19 17  2:03.14 0.001:16.48 46.66IFK Kåbdalis

RIBRANT Mikaela23  9.59 28  2:03.54 0.001:18.19 45.35Järfälla AK

LÖTHMAN Tyra24  9.81 19  2:03.76 0.001:15.93 47.83Sollentuna SLK

LIE Wilma25 10.99 47  2:04.94 0.001:19.37 45.57Tunafors SK

SIGURDSSON Linn26 11.95 20  2:05.90 0.001:18.18 47.72Järvsö IF

ERIKSSON Linnéa27 12.38 45  2:06.33 0.001:19.79 46.54Bergsjö-Hassela AK

ANTMAN Stina28 12.82 39  2:06.77 0.001:18.55 48.22Västerås Slalomklubb

JANSSON Martina29 13.25 34  2:07.20 0.001:17.93 49.27Sundsvalls SLK

BRUTIT ÅK 1    5 åkare

 21 BROWALDH Siri Djurgårdens IF AF

 24 ASP Mette Åre SLK

 29 WIJK Kajsa Järfälla AK

 36 STARROST Cemine Täby SLK

 52 WÄRVIK Moa Åre SLK

EJ START ÅK 2    2 åkare

 18 HENNING Emelie Järfälla AK

 49 HOLMLUND Anna Sundsvalls SLK

BRUTIT ÅK 2   12 åkare

 3 LUTHMAN Jonna Åre SLK

 15 IVARSSON Lin Åre SLK

 25 LINDBLOM My Edsåsdalens SLK

 26 ANDERSSON Molly Åre SLK

 30 HELLBERG MEDIAA Maja Sundsvalls SLK

 31 BERGMAN Linnea Luleå AK

 33 MAGNUSSON Tova Göteborgs SLK

 37 NORGREN Petrea Huddinge SK AF

 38 GUNNARSSON Ylva UHSK Umeå SK

 41 THORWID Alice Sollentuna SLK

 42 KARBACH Johanna UHSK Umeå SK

 44 AUNES Li Järfälla AK
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NC Mens Alpine Combined
H 17- SUPERKOMBINATION

Temperatur - Start:Väder: Mulet Snö: Mjuk +4 °C Mål: +4 °C  0F-factor:

Jury

Tävlingledare

Banchef

TK

D.HANSSON

P.LIND

S.OWESEN

Tekniska Data

Backe

Höjd Starten

Höjd Målet

Fallhöjd

Mullfjällsbacken

361m

Längd

453 m

814 m

1627 m

Tävlingsinformation ÅK 1

Bansättare

Antal Portar

Starttid

32

12:00

Föråkare A - 

B - 

C - 

F.MONSEN

M.ROCKSTROEM LINDBERG

H.LENNARTSON

H.PLATTER

Anta Svängar 31

Tävlingsinformation ÅK 2

Bansättare

Antal Portar

Starttid

0

15:45

Föråkare A - 

B - 

C - 

F.MONSEN

M.ROCKSTROEM LINDBERG

H.LENNARTSON

T.ERICSON

Antal Svängar 0

OFFICIELLA RESULTAT

Namn

69Antal deltagare:

Plac Diff.
Start 

nr
Totalt 

Tävligs 

punkter
Åk 1  Åk 2Klubb

Klass: H 17-

KÖLL Alexander1   1  1:49.92 0.001:09.50 40.42Landskrona SC

SUNDQUIST Max-Gordon2  0.52 15  1:50.44 0.001:10.20 40.24Östersund-Frösö SLK

LUNDBÄCK Gustav3  0.60 37  1:50.52 0.001:10.70 39.82Luleå AK

BÄCKMAN Albert4  1.22 30  1:51.14 0.001:11.41 39.73Sollentuna SLK

MONSÉN Zack5  1.29 13  1:51.21 0.001:10.80 40.41Åre SLK

RÖNNGREN Mattias6  1.60 11  1:51.52 0.001:10.16 41.36Åre SLK

CASSMAN Anthon7  1.70 2  1:51.62 0.001:10.41 41.21Östersund-Frösö SLK

SUNDIN Olle8  1.81 14  1:51.73 0.001:11.13 40.60Djurgårdens IF AF

PLATTER Filip9  3.13 8  1:53.05 0.001:10.74 42.31Åre SLK

LÖNNBERG Philip10  3.19 39  1:53.11 0.001:12.03 41.08Bollnäs AK

SILFÄLT Johan11  3.36 33  1:53.28 0.001:11.70 41.58Valfjällets SLK

HJARTARSON Ódin12  3.48 20  1:53.40 0.001:10.76 42.64Östersund-Frösö SLK

MULTAN Filip13  4.21 24  1:54.13 0.001:12.31 41.82Huddinge SK AF

NILSSON Edvin14  5.42 50  1:55.34 0.001:13.34 42.00Sälens IF

ASPLUND Emil15  5.67 51  1:55.59 0.001:13.82 41.77Malå IF
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NC Mens Alpine Combined
H 17- SUPERKOMBINATION

OFFICIELLA RESULTAT

Namn

69Antal deltagare:

Plac Diff.
Start 

nr
Totalt 

Tävligs 

punkter
Åk 1  Åk 2Klubb

Klass: H 17-

BRÄNDHOLM Jesper16  6.16 36  1:56.08 0.001:13.29 42.79Sälens IF

LINDBERG Malte  6.16 18  1:56.08 0.001:11.59 44.49Åre SLK

HEDELIN Olof18  6.17 54  1:56.09 0.001:13.18 42.91Saltsjöbadens SLK

STEINWALL Filip19  6.27 32  1:56.19 0.001:13.29 42.90IFK Lidingö Slalomklubb

HULT Otto20  6.32 81  1:56.24 0.001:14.27 41.97Filipstads AK

ENDRE Pontus21  6.71 43  1:56.63 0.001:13.08 43.55Saltsjöbadens SLK

CASTENBORG Gustav22  6.77 77  1:56.69 0.001:13.52 43.17Sundsvalls SLK

KRISTIANSSON Kalle23  6.84 40  1:56.76 0.001:14.07 42.69Nolby Alpina SK

OHLSSON Erik24  7.04 70  1:56.96 0.001:13.90 43.06Vemdalens IF

PERSSON Jacob25  7.25 46  1:57.17 0.001:13.97 43.20IFK Lidingö Slalomklubb

GUSTAFSON Wiliam26  7.35 59  1:57.27 0.001:14.51 42.76Uppsala SLK

DALMALM Gustav27  7.52 61  1:57.44 0.001:14.68 42.76Sollentuna SLK

ÅKERSTRÖM Joel28  7.99 42  1:57.91 0.001:14.34 43.57Östersund-Frösö SLK

NORDLANDER Sebastian29  8.21 41  1:58.13 0.001:13.28 44.85Kramfors AK

NORDIN PETTERSSON Stig30  8.61 58  1:58.53 0.001:15.08 43.45Sundsvalls SLK

PERSSON André31  8.67 56  1:58.59 0.001:14.76 43.83Väst Alpin SK Göteborg

BERGKLINT-TÖRNROS Oliver32  9.14 52  1:59.06 0.001:14.40 44.66Saltsjöbadens SLK

STEFFENSSON Edvin33  9.30 67  1:59.22 0.001:14.67 44.55Saltsjöbadens SLK

WESTLING Anton34  9.58 87  1:59.50 0.001:15.40 44.10Piteå Alpina

HARDEBERG Love35  9.90 55  1:59.82 0.001:14.02 45.80IFK Lidingö Slalomklubb

STENLUND Johan36 10.26 62  2:00.18 0.001:14.67 45.51Östersund-Frösö SLK

BERGMAN Martin37 10.40 64  2:00.32 0.001:15.94 44.38IFK Falun

ANDERSSON Jonathan38 11.68 65  2:01.60 0.001:15.33 46.27Järfälla AK

JOHANSSON Filip39 12.17 78  2:02.09 0.001:17.30 44.79Östersund-Frösö SLK

BENGTSSON SOHLMAN William40 12.44 66  2:02.36 0.001:16.10 46.26IFK Lidingö Slalomklubb

FREDRIKSON Anton41 17.42 75  2:07.34 0.001:18.10 49.24Åre SLK

LYRÉN Kalle42 18.88 73  2:08.80 0.001:18.14 50.66Åre SLK

AGER Eric43 30.44 79  2:20.36 0.001:23.48 56.88IFK Lidingö Slalomklubb

EJ START ÅK 1    2 åkare

 26 CARLSSON Fredrik Saltsjöbadens SLK

 80 KÅHRE Rickard Hjortens SK

BRUTIT ÅK 1    6 åkare

 25 CASSMAN Oscar Östersund-Frösö SLK

 29 SEBZDA William Järfälla AK

 35 CRONEBORG Claes Saltsjöbadens SLK

 47 HOLMÉR Ian Saltsjöbadens SLK

 57 UTTERSTRÖM Fredrik Sundsvalls SLK

 74 NYSTRÖM Henrik Sollentuna SLK

DISKVALIFICERAD ÅK 1    1 åkare

 31 VENNERSTRÖM Filip Port 30Sundsvalls SLK

EJ START ÅK 2    4 åkare
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NC Mens Alpine Combined
H 17- SUPERKOMBINATION

OFFICIELLA RESULTAT

Namn

69Antal deltagare:

Plac Diff.
Start 

nr
Totalt 

Tävligs 

punkter
Åk 1  Åk 2Klubb

Klass: H 17-

 19 HAGBERG Johan Avesta AK

 72 FRISK Carl Fredrik Väst Alpin SK Göteborg

 85 FONDBERG Keith Richard Saltsjöbadens SLK

 86 MOBÄRG Erik Edsåsdalens SLK

BRUTIT ÅK 2   13 åkare

 22 SELBERG Alexander Väst Alpin SK Göteborg

 28 EDSÅS Erik Åre SLK

 34 GRYM Elias Storklintens AK Skalp

 38 HEDENBERG Wilhelm UHSK Umeå SK

 48 KARLBERG Lukas Mälaröarnas Alpina SK

 53 DIRLINGER Andreas Åre SLK

 63 BERGMAN Johan Piteå Alpina

 68 PERSSON Jesper Östersund-Frösö SLK

 71 CASSMAN Ludwig Östersund-Frösö SLK

 76 BERGMAN Jakob IFK Falun

 82 HAHLIN Olle IFK Arvidsjaur AK

 83 BARTH Andreas Huddinge SK AF

 84 WEDSJÖ Max Saltsjöbadens SLK
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NC Mens Alpine Combined
H 17- SUPERKOMBINATION LAGTÄVLING

OFFICIELLA RESULTAT

Namn Tid

Klass: H 17-

Plac Åk 1 Åk 2 Diff
Start 

nr

Östersund-Frösö SLK Lag1 1  5:35.46  

SUNDQUIST Max-Gordon  1:50.441:10.20 40.24 15

CASSMAN Anthon  1:51.621:10.41 41.21  2

HJARTARSON Ódin  1:53.401:10.76 42.64 20

Åre SLK Lag1 2  5:35.78  0.32

MONSÉN Zack  1:51.211:10.80 40.41 13

RÖNNGREN Mattias  1:51.521:10.16 41.36 11

PLATTER Filip  1:53.051:10.74 42.31  8

Saltsjöbadens SLK Lag1 3  5:51.78 16.32

HEDELIN Olof  1:56.091:13.18 42.91 54

ENDRE Pontus  1:56.631:13.08 43.55 43

BERGKLINT-TÖRNROS Oliver  1:59.061:14.40 44.66 52

IFK Lidingö Slalomklubb Lag1 4  5:53.18 17.72

STEINWALL Filip  1:56.191:13.29 42.90 32

PERSSON Jacob  1:57.171:13.97 43.20 46

HARDEBERG Love  1:59.821:14.02 45.80 55

Östersund-Frösö SLK Lag2 5  6:00.18 24.72

ÅKERSTRÖM Joel  1:57.911:14.34 43.57 42

STENLUND Johan  2:00.181:14.67 45.51 62

JOHANSSON Filip  2:02.091:17.30 44.79 78

Åre SLK Lag2 6  6:12.22 36.76

LINDBERG Malte  1:56.081:11.59 44.49 18

FREDRIKSON Anton  2:07.341:18.10 49.24 75

LYRÉN Kalle  2:08.801:18.14 50.66 73
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NC Mens Alpine Combined
H 17- SUPERKOMBINATION LAGTÄVLING

OFFICIELLA RESULTAT

Namn Tid

Klass: H 17-

Plac Åk 1 Åk 2 Diff
Start 

nr
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